РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29.03.2016         №  58

х.Мартыновка

О снятии с квартирного учета

гражданки Перевозниковой Марии Антоновны

На основании части 1пункта 4 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации,  договора купли-продажи от  26.02.2016 г., свидетельства о государственной регистрации от 02.03.2016г. № 61-61/043-61/043/003/2016-383/2 Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:

Исключить гражданку Перевозникову Марию Антоновну,  02.07.1928 года рождения, проживающую по адресу: Ростовская область, Тарасовский район,                               п.Изумрудный ул. Первомайская д.14 кв. 1 из списков граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий в связи с приобретением  жилья по адресу:    Ростовская обл, Тарасовский район, п. Тарасовский, ул. Максима Горького, дом 154, кв.. 3

Глава Администрации

      Курно-Липовского сельского поселения                                                                Р.А.Галиев